香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Iron & Steel Company Limited 重慶鋼鐵股份有限公司

(a joint stock limited company incorporated in the People's Republic of China with limited liability) (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號:1053)

關於變更電子郵箱的公告

重慶鋼鐵股份有限公司(簡稱「本公司」)為了方便廣大投資者更好地與本公司溝通交流,本公司決定從即日起變更電子郵箱,具體內容如下:

本公司原電子郵箱:IR@email.cqgt.cn。

變 更 後 電 子 郵 箱:ir_601005@baowugroup.com。

上述新電子郵箱自本公告披露之日起啟用,原電子郵箱停止使用。敬請廣大投資者留意。

承董事會命 重慶鋼鐵股份有限公司 劉建榮 董事長

中國重慶,2021年4月10日

於本公告日期,本公司的董事為:劉建榮先生(執行董事)、張文學先生(執行董事)、涂德令先生(執行董事)、鄒安先生(執行董事)、宋德安先生(非執行董事)、周平先生(非執行董事)、辛清泉先生(獨立非執行董事)、徐以祥先生(獨立非執行董事)及王振華先生(獨立非執行董事)。